
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ  

21.06.2019                                                                                                                                № 249 

 

О проведении чествования выпускников-медалистов  

общеобразовательных организаций 2019 года 

 

В рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования в 

Починковском муниципальном районе» на период до 2020 года, в соответствии с 

распоряжением администрации Починковского муниципального района «О чествовании 

выпускников–медалистов общеобразовательных организаций  района» от 20.06.2019 № 

402-р  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести чествование выпускников – медалистов общеобразовательных 

организаций района 02 июля 2019 года в 10 часов в  МБУК «Починковский культурно-

досуговый центр». 

2. Возложить ответственность: 

- за подготовку сценария – на Гурьянову Е.В., директора МБОУ  ДОД 

«Починковский ЦДО»; 

- за вручение золотых медалей – на Лопину Д.В., ведущего специалиста управления 

образования; 

- за подготовку и вручение благодарственных писем – на Команову М.А., ведущего 

специалиста управления образования; 

- за приглашение участников мероприятия, гостей – на Коткову И.П., Архипову И.А. 

– методистов РИДК. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить явку выпускников-

медалистов и их родителей, педагогов на торжественное районное мероприятие. 

4. Финансирование мероприятия осуществить за счет средств МБОУ ДОД 

«Починковский ЦДО». 

5.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник                                                                                                             И.А.Жирова 

             

                                   

С приказом ознакомлены: __________________ Е.В.Гурьянова 

                                               _________________  Д.В. Лопина 

                                                _________________ И.А.Архипова 

                                                _________________  И.П. Коткова 

                                                _________________  М.А. Команова 


